Padesolz in Acrylkugeln

Anleitung Nr. 2591

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 1 Stunde

Sie sind auf der Suche nach einem Geschenk fiir die kalte Jahreszeit? Dann ist dieses selbstgemachte
Badesalz genau das Richtige — nicht nur von innen, sondern auch von aulen machen die befiillten

Acrylkugeln richtig was her.
In unserer Anleitung zeigen wir Ihnen, wie Sie sich selbst oder lhren Liebsten etwas Gutes tun kdnnen.

Badesalz kreofiv verpocks

Farben Sie fiir das Rentier, Badesalz mit 40 Tropfen Seifenfarbe ein. Geben Sie nach Belieben bei beiden
Varianten Duftol hinzu und vermischen Sie alles gut.

Fiillen Sie das Salz mit einem Trichter in die Acrylkugeln und verschlieRen Sie sie.

Fiir das Rentiergeweih verdrehen Sie drei Chenilledrahte ineinander, die Enden biegen Sie auseinander.
Kleben Sie das Geweih mit etwas Heilkleber an die Kugel.

Fixieren Sie beim Schneemann einen Zylinder auf dem Kopf.



Befestigen Sie sowohl beim Schneemann als auch beim Rentier einen Pompon als Nase und je zwei
Wackelaugen. Verzieren Sie die Zwei abschlieRend mit Bandern.

Must Hove

Franzosisches Badesalz

¥ ® 6,59 € (1g-9419
UVP-6.05€
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Artikelangoben:

Artikelnummer

50571001

12209

12200

12195

596121

596138

650519-05

652568-30

620759

474863

18395

Artikelname

Franzosisches Badesalz
SeifenfarbeCappuccino

Duftol fiir SeifeSchokolade

Duftol fiir SeifeKokos

Acrylkugel mit Bohrung, @ 8 cm
Acrylkugel mit Bohrung, @ 10 cm
VBS Chenilledraht, 10 StiickBraun
VBS Pompons, 15 mm, 60 StiickRot
VBS Wackelaugen zum Aufkleben "Rund", 10 mm, 100 Stiick
VBS Zylinder, 2 Stiick, 3 x 3 cm

Taftband, Breite 5 mmWeinrot/Gold

Menge
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